
 
UCHWAŁA NR XXXI/193/2017 

RADY GMINY ŚWIERZNO 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu i zmian w budżecie Gminy Świerzno na rok 2017 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu z zakresu zadań własnych o 14.760,00 zł, z tego: dział 900 - 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 

- rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu o 14.760,00 zł. 

§ 2460. „Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na reali-

zacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych” - przyjmujemy dotację z Wo-

jewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie z umową nr 2017D0807S z dnia 

10.10.2017 r. z przeznaczeniem na współfinansowanie Programu Gospodarki Niskoemisyjnej w wysokości 

14.760,00 zł. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu z zakresu zadań własnych o 91.990,00 zł, z tego: 

- wydatki bieżące o 54.500,00 zł: 

1) dział 600 - Transport i łączność o 25.300,00 zł: 

- rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne o 25.300,00 zł, zmniejsza się wydatki jednostek budżetowych 

związane z realizacją zadań statutowych, z przeznaczeniem na remonty i bieżące utrzymanie dróg gminnych; 

2) dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o 29.200,00 zł: 

- rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu o 14.700,00 zł, zmniejsza się wydatki 

jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych, na pokrycie kosztów opracowania 

„Planu gospodarki niskoemisyjnej w Gminie Świerzno” - środki własne, 

- rozdział 90095 - Pozostała działalność o 14.500,00 zł, zmniejsza się wydatki jednostek budżetowych na 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, planowane na prace publiczne, 

- wydatki majątkowe o 37.490,00 zł: 

1) dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, o 37.490,00 zł, 

- rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne o 37.490,00 zł, tytułem zmniejszenia wydatków majątko-

wych jednostek budżetowych - środków przeznaczonych w formie dotacji na dofinansowanie zakupów 

inwestycyjnych dla OSP Świerzno. 

§ 3. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu z zakresu zadań własnych o 106.750,00 zł z tego: 

1) dział 600 - Transport i łączność o 54.500,00 zł, 

- rozdział 60014 - Drogi publiczne powiatowe o 54.500,00 zł, zwiększa wydatki majątkowe jednostek bu-

dżetowych - dotację celową na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialne-

go na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych, z przeznaczeniem dla 

Powiatu Kamieńskiego na dofinansowanie zadań inwestycyjnych na drogach powiatowych na terenie 

Gminy Świerzno: budowy chodników w miejscowościach Chomino i Sulikowo; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 5298



2) dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa o 37.490,00 zł,

- rozdział 70095 - Pozostała działalność o 37.490,00 zł, zwiększa się wydatki jednostek budżetowych 

związane z realizacją zadań statutowych o 29.790,00 zł oraz na wynagrodzenia i składki od nich nalicza-

ne o 7.700,00 zł; 

3) dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o 14.760,00 zł:

- rozdział 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu o 14.760,00 zł, zwiększa się wydatki 

jednostek budżetowych związane z realizacją zadań statutowych, na pokrycie kosztów opracowania 

„Planu gospodarki niskoemisyjnej w Gminie Świerzno” współfinansowanie dotacją W.F.O.Ś i G.W. 

§ 4. W wyniku zmian planu dochodów i wydatków budżetu uległy zmianie łączne kwoty planowanych: 

a) dochodów, z kwoty 20.173.946,07 zł, do kwoty 20.188.706,07 zł,

b) wydatków, z kwoty 20.631.946,07 zł, do kwoty 20.646.706,07 zł.

§ 5. Uchyla się uchwałę Nr XXX/191/2017 z dnia 27.10.2017 r. w sprawie zmiany budżetu i w budżecie 

Gminy Świerzno na rok 2017. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerzno. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Dariusz Mądrecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5298


		2017-12-14T10:44:48+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




